
v |.

<?"

_| ©)
., O

)] *
! „ za _ D a d a t e k č. 2

Oš) ke smlouvě o nájmu č. 114.2/1297/09 v platném znění
\

který dnešního dne uzavřely

statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č. 1,2 , České Budějovice,

zastoupené primátorem Mgr. Jurajem Thomou

IC 002 44 732

jako pronajímatel

a

ALGON, a.s. .

Ringhofferova 1í115, 155 21 Praha 5,

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403

avzastoupená předsedou představenstva panem Petrem Studlarem

IC 284 20 403

MVDr. Roman Bartoň,

bytem

EC 600 74 353

MVDr. Marek Vejšický,

bytem

IC 600 72 075

společně vystupující jako „Máj — multifunkční komplex“ na základě smlouvy o sdružení,

uzavřené dle 5 829 a násl. zákona č. 40! 1964 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

jako nájemce

[.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 16.6.2009 nájemní smlouvu č. 1 l4-2/l297l'09 za

účelem realizace podnikatelského záměru, tj. obstarání (zajištění) výstavby čtyř bytových

domů, venkovních parkovacích stání, dětských hřišť, ploch pro odpočinek a objektu

5 veterinární kliníkou včetně inženýrských sítí, veřejného osvětlení, komunikace, trafostanice

a nezbytného mobiliáře na předmětu nájmu.

II.

Dnešního dne se smluvní strany dohodly na změně předmětu pronájmu dle výše citované

najenmí smlouvy, spočívající ve snížení výměry předmětu pronášmu takto:

- s účinností od 1.12.2011 0 942 m2, tj. z výměry 10346 m na výměru 9404 m2

v rozsahu, jak je vyznačeno na situaci, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako

příloha č. 1.

111.

Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato Smlouva může být zveřejněna na oficiálních

webových stránkách statutámího města České Budějovice (www.c—bndeg'ovíce.cz), s výjimkou

osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

. (, I/



IV.

Ostatní ujednání výše citované smlouvy zůstávají nezměněna. '

Tento dodatek schválila Rada města České Budějovice dne 23.11.2011 pod č. usnesení

' 1639f2011.

V Českých Budějovicích

pronajím atel : nájemce:

Petr Štndlar

předseda představenstva

ALGON, a.s.

.,

.')

.: _A „_ ----_' .: ___-__...i—

y;; . fi., &, Mvhr. Roman Bartoň
*!

Mgr. Juraj Thomš„„___ MVDr. Marek Vejšický

púmátorfšífí: „€*-"i ';! .! ně:?

a „ wm =

\\ .„ Říší/l? .:ío;
351%“ mg;? 33972..

L'“ 52: to?/„3.2

af /“

L."



“ Um „,

+ 1% l
„. , Ě, _

. i ' v

£... „___-__“

__ sees—fql

„i HMÉÉ E E lil ll

l l /l l ovacf' É
. __ __ _—

“íílťs —- —„„

fl " '! *! hee-%!.

É? _ .::-ll %!MĚ!-šil

5" ...... "% [i'- . '

lí!HFi—JIH/
*ŠĚMÉ' 43 (““-“iť

// I " vá | '

/ -

f" !"í *t&Ě -


